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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın

98’inci İçtüzüğün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını arz

ederim. 09.01.202|İ

ANNeyıfoz,

mak Milletvekili

Cezaevlerinden tarafımıza ulaşan hak ihlalleri başvurularında son dönemlerde ciddi artış

gözlemlenmektedir. Bu başvuruların bir kısmını, disiplin cezası adı altında haksız ve hukuksuz

bir şekilde gerçekleştirilen telefonla görüş yasakları oluşturmaktadır. Bu hukuksuzluğa uğrayan

mahpuslardan biri de Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda tutulan Nazlı Soglin’dir. ■

Mahpusun, “42 günlük telefonla görüşme yasağı ve telefon kabini listesinden yakınlarının

numarasının silinmesi yaptırımı” ile karşılaştığım aktarmıştır. Bu yaptırımın gerekçesini ise şu

şekilde açıklamıştır:

“09.11.2024 tarihinde Erzurum Bölge Adliye Mahkemesi’nde görülecek bir duru.^masından

dolayı 16.03.2024 tarihinde haftalık 10 dk olan telefon görüşmemi kardeşlerimle yaptığım

görüşme esnasında resmi avukatım olan .MM.A ile de 1-2 dakika mahkeme için konu.ştum,

yanıma gelmesini söyledim.

23.09.2024 tarihinde koğuşumda bulunan Yaprak TAŞCI’nın annesi ameliyat olmuştu ve de

babamın da halasının kızı olduğu için geçmiş olsun mahiyetinde Yaprak arkadaşımın annesiyle

1-2 dakika telefonda görüştüm. Avukatım ve Yaprak TAŞÇl’nın annesiyle konuşmam gerekçe

yapılarak 30.09.2024 tarihinde cezaevi idaresi tarafıma 2 (iki) disiplin soruşturması tutanağı

tebliğ etti... hakkımda 01.10.2024-12.11.2024 tarihleri arasında nihai karar ile kesinlik

kazanmamış herhangi bir disiplin cezası olmadığı halde 42 gün boyunca yani

01.10.2024-12.11.2024 tarihleri arasında cezaevi tarafından telefon numaralarım telefon kabin



mil

sisteminden kaldırılarak A. Bakanlığınca bu süre zarfında her hafta kabine yüklenen 10 dakikalık

telefon hakkımı kullanmama izin vermediler. 42 gün boyunca beni mağdur ettiler. Üsteli 42 gün

boyunca numaram kabinden kaldırıldığı için telefon hakkımı bana kullandırmamalarını da resmi

kayıtlara geçirmediler. Konuya dair bir araştırma yapılsa sanki bahse konu olan tarihlerde

kendim telefon hakkımı kullanmamışım gibi bir durum olacak....

Gayri meşru bir şekilde benden alınan 42 günlük telefon hakkımın süre olarak hesabı yapılıp

tarafıma iadesinin yapılmasını talep ediyorum ... ” demektedir.

Mahpus başvurusunun devamında konuya dair Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusu

ve şikâyette bulunduğunu ancak savcılık tarafından hiçbir araştırma ve inceleme yapılmadan

kovuşturmaya yer olmadığı kararı verildiğini belirtmiştir.

Mahpus, mağduriyetinin giderilmesi için DEM Parti ve CHP grup başkanvekiİlerine iletmek

istediği dilekçelerin engellendiğini de belirtmiştir.

Bu bağlamda;

1- Mahpusun iddia ettiği üzere “42 günlük telefonla görüşme yasağı ve telefon kabini

listesinden yakınlarının numarasının silinmesi yaptırımının” disiplin soruşturması

kesinleşmeden mi uygulanmıştır? Bu uygulanmasının yasal dayanağı nedir?

2- Herhangi bir suç unsuru teşkil etmeyen avukat ve akrabası sayılan bir kimse ile yapılan

1-2 dakikalık telefon görüşmesi sonrasında mahpusa verilen telefon görüş yasağı

yaptırımı ne kadar süre için verilmiştir? Bu süre dışında mahpusa telefon görüş hakkı ne

kadar süre ile kullandırılmamıştır?

3- Mahpusun. “Üsteli 42 gün boyunca numaram kabinden kaldırıldığı için telefon hakkımı

bana kullandırmamalarım da resmi kayıtlara geçirmediler. ” iddiası doğru mudur?

4- Mahpusun parti grup başkanveki İlerine iletmek istediği dilekçelerinin engellendiği

iddiaları doğru mudur?


